
 

P
a

g
.1

 

Istituto Comprensivo  

"Devitofrancesco - Giovanni XXIII - Binetto" 
Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. fax. 080622005 

cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723 
Sito web: http://www.icgrumo.edu.it/ 

codice univoco dell’ufficio, attribuito dall’Indice delle PA: UFQ4M3 

mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circolare n.080                                            Grumo Appula, 19/02/2020 

 

Ai sigg. Docenti  

Ai sigg. genitori e alunni 

Al personale ATA 

Alla DSGA Margherita Dimaggio  

OGGETTO:  Sospensione delle attività didattiche.  

Il Dirigente scolastico 

VISTO l’adattamento del calendario scolastico a.s. 2019/2020 deliberato dal Collegio 

Docenti e dal Consiglio di Istituto che prevede la sospensione delle attività 

didattiche per i giorni 24 e 25 febbraio 2020; 

VISTA  l’Ordinanza n. 11 del Commissario Straordinario del Comune di Grumo Appula di 

 chiusura delle scuole per il giorno 25/02/2020. 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per i giorni 24 e 25 febbraio 2020. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 26 febbraio 2020. 

I docenti sono invitati a far giungere tempestivamente l’informazione alle famiglie tramite avviso 

sui diari degli alunni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Amelia CAPOZZI  

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 (AA. NICOLA GOTTARDO)  
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 


		2020-02-19T08:30:26+0000
	capozzi amelia




